

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8: Statistica e sistemi informativi

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U04008	SPESE ORGANIZZAZIONE EVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE)- (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA UE	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
U04013	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE)- (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA REGIONE	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00
<b>Totale Macroaggregato 3</b>		0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U04006	SPESE DI PERSONALE, TRASFERTE E SPESE GENERALI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE) - (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA UE	0,00	1.500,00-	1.500,00-	0,00	0,00
U04011	SPESE DI PERSONALE, TRASFERTE E SPESE GENERALI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE) - (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA REGIONE	0,00	500,00-	500,00-	0,00	0,00
<b>Totale Macroaggregato 10</b>		0,00	2.000,00-	2.000,00-	0,00	0,00
<b>Totale Titolo 1</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma 8</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione 1</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Missione 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1: Sport e tempo libero

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U78742	SPESE PER LA PROMOZIONE DI GRANDI EVENTI SPORTIVI E DI EVENTI DI RILIEVO REGIONALE O LOCALE (ART. 1, COMMA 4, LETTERA F) L.R. 31 MAGGIO 2017, N.8)	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Totale Macroaggregato 3	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
-------------------------	------	------------	------------	------	------

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U78744	TRASFERIMENTI AD ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI URGENTI NEL SETTORE SPORTIVO (ART. 5, COMMA 3, L.R. 31 MAGGIO 2017, N.8)	0,00	400.000,00-	400.000,00-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4	0,00	400.000,00-	400.000,00-	0,00	0,00
-------------------------	------	-------------	-------------	------	------

Totale Titolo 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-----------------	------	------	------	------	------

Totale Programma 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------	------	------	------	------	------

Totale Missione 6	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-------------------	------	------	------	------	------

Missione 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U37423	INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI AZIONE AMBIENTALE PER UN FUTURO SOSTENIBILE: SPESE PER STUDI E RICERCHE PER LA TRANSIZIONE ECOLOGICA (ART. 99 E 99 BIS, L.R. 21 APRILE 1999, N.3)	0,00	10.000,00	80.000,00	60.000,00	60.000,00

Totale Macroaggregato 3	0,00	10.000,00	80.000,00	60.000,00	60.000,00
-------------------------	------	-----------	-----------	-----------	-----------

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U37421	INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI AZIONE AMBIENTALE PER UN FUTURO SOSTENIBILE: CONTRIBUTI A ENTI E ISTITUZIONI SENZA FINI DI LUCRO, PER IL SOSTEGNO DI INIZIATIVE DI TUTELA, PROMOZIONE E DIMOSTRATIVE, PER LA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE - (ART. 99 E 99 BIS, L.R. 21 APRILE 1999, N.3)	0,00	10.000,00-	80.000,00-	60.000,00-	60.000,00-
<b>Totale Macroaggregato 4</b>		0,00	10.000,00-	80.000,00-	60.000,00-	60.000,00-
<b>Totale Titolo 1</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Programma 2</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
<b>Totale Missione 9</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7: Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U57140	FONDO SOCIALE REGIONALE. SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE (ART. 47, COMMA 1, LETT. A), L.R. 12 MARZO 2003, N.2).	0,00	31.000,00	31.000,00	90.000,00	0,00
<b>Totale Macroaggregato 3</b>		0,00	31.000,00	31.000,00	90.000,00	0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
----------	----------------------	---	-------	------------------------------	------------------------------	------------------------------

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

U57150	FONDO SOCIALE REGIONALE. QUOTA PARTE DESTINATA AI COMUNI SINGOLIE LORO FORME ASSOCIATIVE E ALLE AUSL PER IL SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' DI CUI ALL'ART. 47, COMMA 2, L.R. 12 MARZO 2003, N.2.	0,00	31.000,00-	31.000,00-	90.000,00-	0,00
Totale Macroaggregato 4		0,00	31.000,00-	31.000,00-	90.000,00-	0,00
Totale Titolo 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 7		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 3: Sostegno all'occupazione

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U75575	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00
U75593	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	16.800,00	0,00	0,00
U75605	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	7.200,00	22.700,00-	0,00

**VARIAZIONE AL DOCUMENTO TECNICO DI ACCOMPAGNAMENTO AL BILANCIO - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Totale Macroaggregato 3	0,00	0,00	48.000,00	22.700,00-	0,00
-------------------------	------	------	-----------	------------	------

## Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U75571	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014)	0,00	0,00	24.000,00-	0,00	0,00
U75589	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	16.800,00-	0,00	0,00
U75602	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DI FORMAZIONE, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	0,00	22.700,00	0,00
U75603	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	7.200,00-	0,00	0,00

Totale Macroaggregato 4	0,00	0,00	48.000,00-	22.700,00	0,00
-------------------------	------	------	------------	-----------	------

Totale Titolo 1	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-----------------	------	------	------	------	------

Totale Programma 3	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------	------	------	------	------	------

Totale Missione 15	0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------	------	------	------	------	------

<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Direzione 12: CURA DELLA PERSONA, SALUTE E WELFARE

Missione 12: Diritti sociali, politiche sociali e famiglia

Programma 7: Programmazione e governo della rete dei servizi sociosanitari e sociali

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U57140	FONDO SOCIALE REGIONALE. SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE (ART. 47, COMMA 1, LETT. A), L.R. 12 MARZO 2003, N.2).	0,00	31.000,00	31.000,00	90.000,00	0,00
Totale Macroaggregato 3		0,00	31.000,00	31.000,00	90.000,00	0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U57150	FONDO SOCIALE REGIONALE. QUOTA PARTE DESTINATA AI COMUNI SINGOLIE LORO FORME ASSOCIATIVE E ALLE AUSL PER IL SOSTEGNO DELLE ATTIVITA' DI CUI ALL'ART. 47, COMMA 2, L.R. 12 MARZO 2003, N.2.	0,00	31.000,00-	31.000,00-	90.000,00-	0,00
Totale Macroaggregato 4		0,00	31.000,00-	31.000,00-	90.000,00-	0,00

Totale Titolo 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
-----------------	--	------	------	------	------	------

Totale Programma 7		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------	--	------	------	------	------	------

Totale Missione 12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------	--	------	------	------	------	------

Totale Direzione 12		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---------------------	--	------	------	------	------	------

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Direzione 32: RISORSE, EUROPA, INNOVAZIONE E ISTITUZIONI

Missione 1: Servizi istituzionali, generali e di gestione

Programma 8: Statistica e sistemi informativi

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U04008	SPESE ORGANIZZAZIONE EVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE)- (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA UE	0,00	1.500,00	1.500,00	0,00	0,00
U04013	SPESE PER ORGANIZZAZIONE EVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE)- (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA REGIONE	0,00	500,00	500,00	0,00	0,00
<b>Totale Macroaggregato 3</b>		0,00	2.000,00	2.000,00	0,00	0,00

Macroaggregato 10: Altre spese correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U04006	SPESE DI PERSONALE, TRASFERTE E SPESE GENERALI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE) - (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA UE	0,00	1.500,00-	1.500,00-	0,00	0,00



**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

U04011	SPESE DI PERSONALE, TRASFERTE E SPESE GENERALI PER L'ATTUAZIONE DEL PROGETTO "DIGITAL TRANSFORMATION FOR REGIONS - DT4REGIONS" - RIVERSAMENTO ALL'ENTRATA DELL'ENTE (PREPARATORY ACTION: ARTIFICIAL INTELLIGENCE AND BIG DATA IN THE DIGITAL TRANSFORMATION OF PUBLIC ADMINISTRATIONS IN EUROPE) - (ART. 58 REG.EU 1046/2018 - GRANT AGREEMENT LC-01661251) - QUOTA REGIONE	0,00	500,00-	500,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 10		0,00	2.000,00-	2.000,00-	0,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 8		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Direzione 32		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Direzione 33: ECONOMIA DELLA CONOSCENZA, DEL LAVORO E DELL'IMPRESA

Missione 6: Politiche giovanili, sport e tempo libero

Programma 1: Sport e tempo libero

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U78742	SPESE PER LA PROMOZIONE DI GRANDI EVENTI SPORTIVI E DI EVENTI DI RILIEVO REGIONALE O LOCALE (ART. 1, COMMA 4, LETTERA F) L.R. 31 MAGGIO 2017, N.8)	0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00
<b>Totale Macroaggregato 3</b>		0,00	400.000,00	400.000,00	0,00	0,00

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U78744	TRASFERIMENTI AD ENTI DELLE AMMINISTRAZIONI LOCALI PER INTERVENTI URGENTI NEL SETTORE SPORTIVO (ART. 5, COMMA 3, L.R. 31 MAGGIO 2017, N.8)	0,00	400.000,00-	400.000,00-	0,00	0,00
<b>Totale Macroaggregato 4</b>		0,00	400.000,00-	400.000,00-	0,00	0,00

<b>Totale Titolo 1</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
------------------------	--	------	------	------	------	------

<b>Totale Programma 1</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
---------------------------	--	------	------	------	------	------

<b>Totale Missione 6</b>		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
--------------------------	--	------	------	------	------	------

Missione 15: Politiche per il lavoro e la formazione professionale

Programma 3: Sostegno all'occupazione

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

## Titolo 1: Spese correnti

## Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U75575	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014).	0,00	0,00	24.000,00	0,00	0,00
U75593	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	16.800,00	0,00	0,00
U75605	SPESE PER PRESTAZIONI PROFESSIONALIE SPECIALISTICHE CONNESSE ALLE AZIONI PREVISTE DAL PROGRAMMA OPERATIVO 2014/2020 - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N.17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	7.200,00	22.700,00-	0,00
<b>Totale Macroaggregato 3</b>		0,00	0,00	48.000,00	22.700,00-	0,00

## Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U75571	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTIA FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 - CONTRIBUTO CE SUL FSE (REGOLAMENTO UE N. 1303 DEL 17 DICEMBRE 2013, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014)	0,00	0,00	24.000,00-	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

U75589	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L. 16 APRILE 1987, N. 183, DELIBERA CIPE N. 10 DEL 28 GENNAIO 2015, DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - MEZZI STATALI	0,00	0,00	16.800,00-	0,00	0,00
U75602	ASSEGNAZIONE AGLI ENTI DI FORMAZIONE, ISTITUZIONI E ASSOCIAZIONI SENZA FINI DI LUCRO PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	0,00	22.700,00	0,00
U75603	ASSEGNAZIONE ALLE IMPRESE PER LA REALIZZAZIONE DI AZIONI VOLTE ALLA CRESCITA E L'OCCUPAZIONE - OBIETTIVO "INVESTIMENTI A FAVORE DELLA CRESCITA E OCCUPAZIONE" - PROGRAMMA OPERATIVO REGIONALE 2014/2020 (L.R. 30 GIUGNO 2003, N.12; L.R. 1 AGOSTO 2005, N. 17; DEC. C(2014) 9750 DEL 12 DICEMBRE 2014) - QUOTA REGIONE	0,00	0,00	7.200,00-	0,00	0,00
Totale Macroaggregato 4		0,00	0,00	48.000,00-	22.700,00	0,00
Totale Titolo 1		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Programma 3		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Missione 15		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00
Totale Direzione 33		0,00	0,00	0,00	0,00	0,00

**VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922**

Direzione 34: CURA DEL TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Missione 9: Sviluppo sostenibile e tutela del territorio e dell'ambiente

Programma 2: Tutela, valorizzazione e recupero ambientale

Titolo 1: Spese correnti

Macroaggregato 3: Acquisto di beni e servizi

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U37423	INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI AZIONE AMBIENTALE PER UN FUTURO SOSTENIBILE: SPESE PER STUDI E RICERCHE PER LA TRANSIZIONE ECOLOGICA (ART. 99 E 99 BIS, L.R. 21 APRILE 1999, N.3)	0,00	10.000,00	80.000,00	60.000,00	60.000,00
<b>Totale Macroaggregato 3</b>		<b>0,00</b>	<b>10.000,00</b>	<b>80.000,00</b>	<b>60.000,00</b>	<b>60.000,00</b>

Macroaggregato 4: Trasferimenti correnti

Capitolo	Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
U37421	INTERVENTI PER L'ATTUAZIONE DEL PIANO DI AZIONE AMBIENTALE PER UN FUTURO SOSTENIBILE: CONTRIBUTI A ENTI E ISTITUZIONI SENZA FINI DI LUCRO, PER IL SOSTEGNO DI INIZIATIVE DI TUTELA, PROMOZIONE E DIMOSTRATIVE, PER LA SOSTENIBILITA' AMBIENTALE - (ART. 99 E 99 BIS, L.R. 21 APRILE 1999, N.3)	0,00	10.000,00-	80.000,00-	60.000,00-	60.000,00-
<b>Totale Macroaggregato 4</b>		<b>0,00</b>	<b>10.000,00-</b>	<b>80.000,00-</b>	<b>60.000,00-</b>	<b>60.000,00-</b>

<b>Totale Titolo 1</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

<b>Totale Programma 2</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
---------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

<b>Totale Missione 9</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
--------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

<b>Totale Direzione 34</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>
----------------------------	-------------	-------------	-------------	-------------	-------------

VARIAZIONI AL BILANCIO FINANZIARIO GESTIONALE - SPESE  
PROTOCOLLO GPG/2022/922

Descrizione Capitolo	RESIDUI PRESUNTI AL TERMINE DEL 2021	Cassa	Previsioni dell'anno 2022	Previsioni dell'anno 2023	Previsioni dell'anno 2024
Disavanzo di Amministrazione			0,00	0,00	0,00
<b>TOTALE GENERALE</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>	<b>0,00</b>